Mjesto i datum sklapanja Ugovora 
OetvrtogveljatedvijetIsuOedvadesetdrugegodine) —

kreditu: Ivanić Gradu, 04.02.2022. (slovima:

UGOVOR O STAMBENOM KREDITU
IZNOS ODOBRENOG KREDITA 

Članak 1.
Kreditor odobrava i stavlja na raspolaganje Korisniku kredita kredit u iznosu od 64.000,00 EUR (slovima: 
šezdesetćetiritisućeeura) u kunskoj protuvrijednosti obraćunato po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan isplate 
kredita.------------------------------------------------------------------------------------------------ 1-----------------------------------------------

[...]

DAJE SUGLASNOST 1

da še radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/nazivAme 1 prezirne; ZagretlaCka banka d.d.

SjediSte/mjesto i adresa; Zagreb, Trg bana Josipa Jelaćića 10
OIB; 92963223473 1
u„iznosu glavnice od: ’ kunske'protuvrijednosti 64.000.00 EUR (slovima; Sezdesetčetiritisućeeura) prema srednjem tećaju 

; '^Hrvatske narodne banke na dan plaćanja
uvećanom za;’* redovnu kamatu po stopi od; 2.49% g^lšnje, fiksrra lO godina od dana stavljanja kredita u otplatu, istekom 
ugovorenog razdoblja fiksnosti promjenjiva, te pripadajuće naknade I troSkove,